Venerabilis Frater, salutem. Ioannes Antonius archiepiscopus Thebarum, 
qui in procuranda propera simulque commendabili novi regis electione 
sollicitudinis nostrae partes omnes erit impleturus, Fratemitatem praesertim 
Tuam sedulitatis suae in consortium accerset eorumque merita in partem 
advocabit, qui in rem publicam atque orthodoxam religionem sibi comparebunt 
rei utrique quam maxime salutaris auctores. Certaturum autem te, ut laudes 
tam praeclaras assequaris, profecto non dubitantes, Fratemitatem Tuam de 
paterna caritate nostra certi o re m facimus atque apostolica insuper benedictione 
ex animo donamus. 

Datum Romae. 
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N. 101 

Innocentius XII pontifex maximus ad archiepiscopum Leopoliensem et ad 
episcopos Chelmensem et Posnaniensem 

Romae, 1696 

Jnnocentius XII pontifex maximus ad Constantinum Lipski aepum 
Leopoliensem, ad Stanislaum Swù~cicki epum Chelmensem et Joannem 
Stanislaum Witwicki epum Posnaniensem electione regis adventante epistulam 
scripsit. 

Reg.: ASV, Fondo Albani 193 f 23r. 

Venerabilis Fratribus archiepiscopo Leopoliensi, episcopis Chelmensi et 
Posnanesi Innocentius papa XII. 

Venerabilis Frater, salutem. Praestantior prefocto nulla Fratemitati [Tuae] 
sese offeret occasio de patria ac de religione benemerenti, quam quae 
a regiis comitiis perspecto zelo Tui suppeditabitur. Cum enim a propera 
ac commendabili novi regis electione ingens in utramque beneficium sit 
redundaturum, nullis sane aequanda laudibus fuerit accurata illorum opera, 
qui ad eandem alacriter perficiendam totis viribus incubuerint. Ut decus 
itaque adeo spectabile prae aliis si bi comparet Fratemitas Tua, enixe cupimus, 
cui apostolicam ad id benedictionem permanenter impertimur. 

Datum Romae. 

N.102 

Innocentius XII pontifex maximus ad nobiles 

Romae, 1696 

Innocentius X/l pontifex maximus electione regis adventante ad nobiles 
epistulam scripsit. 

Reg.: ASV. Fondo Albani /93 f 24r. 

Pro tribus dilectis, filiis nobilibus viris. 
Dilecte Fili nobilis vir, salutem. In electione novi regis a vobis de proximo 

facienda vestrae non modo, sed publicae quoque saluti fuerit consulendum, 
venerabilis quocirca frater Ioannes Antonius archiepiscopus Thebarum 
accuratam apud convenientes ordines impendet operam, quo fidei publicaeque 
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incolumitatis custodia alicui demandetur, qui pietate ac fortitudine insignis 
periclitantibus rebus praesto esse valeat. In obeunda vero adeo praeclara 
provincia, perspecto in promovendis patriae atque orthodoxae religionis 
rationibus zelo, Nobilitati Tuae plurimum tribuet. Tuum itaque fuerit enixe 
contendere, ne conceptae iure merito de Te expectationi desis. Quod ut 
facilius assequaris, tibi, dilecte Fili nobilis vir, apostolicam benedictionem 
permanenter impertimur.